Cfr. El. XL, N. 1498.

Ostpr. Fol., vol. 54, ff. 976-977.

Duci in Olika, XXI Novembbris.

Gratias agit pro opera apud S. Regiam Maiestatem in finium negotio interposita. Item mittit instrumenta venatoria.

Officia nostra amica etc.

Binas Illustritatis Vestrae literas, diverso tamen tempore datas, acceptimus. Ex prioribus sane Illustritatis Vestrae operam et studium in promovendo negotio nostro, quod cum S. Regia Maiestate Poloniae, Domino nostro clementissimo, de finibus Lithuaniae nobis intercedit, non obscure cognovimus. Qua de re gratias Illustritati Vestrae merito habemus et occasione data fraterne referemus. Etsi enim bona illa Koczitze, in sequestro hactenus posita, nondum plene et integre nobis tradita sunt, et colonis id loci per praefectos regios spoliatis expilatis necdum satisfactum est, tamen speramus tandem futuro tempore, ubi cum S. Regia Maiestate Sua iterum Deo volente convenerimus, omnia haec bono et optato fine terminata iri. Quod ut Deus Optimus Maximus clementer faxit, supplici prece contendimus.

Altera nobis literae non minus quam priores acceptae fuere. Magnopere enim gratum nobis accidit, quod Illustritas Vestra petere aliquid a nobis dignata est. Itaque Illustrati Vestrae duas bombardas silice incendendas una cum lapidibus aliquot aereis ad ignem exutiendum idoneis, duo venabula et cultros item venatorios duos, quibus instrumentis ipsimet hactenus in venandis et persequendis ursis, uris et bisontibus non infelicititer saepe usi sumus, mittimus. Maius venabulum ad ursum urumve in retibus seu coram [f. 977] canibus figendum et capiendum accommodatum est, et inveniet Illustritas Vestra non obscura in eo signa, quae testabuntur id venabulum in conflictibus fuisse. Nam in superiore parte hastilis infra cuspidem et ferramentum ursinorum dentium vestigia cernuntur. Mittimus etiam novum et solidum hostile, si forte Illustritas Vestra permutandum cum veteri censeat.

Altera hasta projectilis est, qua usi sumus, quoties fera fugiens equo persequenda et petenda fuit. Quod autem haec ipsa instrumenta minus polita sunt, id inde est, quod non tam splendorem aut nitorem in his affectamus, quam ut firma et solida^{a)} sint erga tales feras, curamus. Quare Illustritatem Vestram etiam atque etiam amanter petimus, ut haec ipsa venatoria instrumenta benigno vultu a nobis suspicere ac boni aequique consulere velit. Si quibus aliis in rebus Illustritati Vestrae gratificari possumus, ubilibet paratos nos offendet. Cui porro omnia fausta feliciaque precamur. Regiomonti etc.